
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 
Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rdc.lv 
Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

                                                                            Rēzeknē  
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2015.gada 17.septembra sēdē 

(protokols Nr.20, 23.§) 

LĒMUMS 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. D. Silmalas pagastā 
  

 

2015.gada 17.septembrī 

 

Izskatot A. D., personas kods ( ), deklarētā dzīvesvieta ( ) Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads, 2015.gada 25 augusta iesniegumu par dzīvojamās telpas piešķiršanu, Rēzeknes 

novada dome  k o n s t a t ē: 

 

2015.gada 2.septembrī Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā tika saņemts A. 

D. 2015.gada 25.augusta iesniegums par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Iesniegumam 

pievienoti sekojoši dokumenti: 1) Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta sociālā 

darbinieka Silmalas pagastā atzinums; 2) Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes izziņa Nr.2-4/597 par brīvo dzīvokli; 3) A. D., personas kods ( ), pases kopija; 4) 

Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes izziņas Nr.12-2.1/707 par deklarēto 

dzīvesvietu kopija; 5) Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienesta izziņas Nr.4-15-22/437 

par atbilstību trūcīgās personas statusam kopija; 6) Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas 

tiesas lēmuma kopija; 7) Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienesta pārskats par ģimeni. 

Saskaņā ar iesniegtajiem dokumentiem A. D., personas kods ( ), deklarētā dzīvesvieta ( 

) Silmalas pagasts, Rēzeknes novads. A. D. šī gada 7.jūlijā atbrīvots pēc brīvības atņemšanas 

soda izciešanas no Rīgas Centrālcietuma. A. D. ir 3.grupas invalīds ar kustību traucējumiem, 

Sociālā dienesta klients kā trūcīga persona. Saņem invaliditātes pensiju EUR 65,78 mēnesī.  

Saskaņā ar 2010. gada 18. marta saistošo noteikumu Nr. 7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”, turpmāk tekstā - Saistošo noteikumu 3.6.
 
punktu, kurā noteikts – 

maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās 

pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējusi Rēzeknes novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un tām nav iespējams likumā noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā 

dzīvojamā telpā. Šis noteikums neattiecas uz tām personām, kuras devušas piekrišanu 

privatizēt to īrēto valsts vai pašvaldības dzīvokli citai personai un noslēgušas ar šo personu 

vienošanos par dzīvojamās telpas lietošanas tiesību izbeigšanu vai ar kuru piekrišanu 

dzīvoklis ir pārdots vai citādi atsavināts un darījuma rezultātā persona zaudējusi lietošanas 

tiesības uz attiecīgo dzīvokli. Ņemot vērā iepriekšminēto Saistošo noteikumu nosacījumus, A. 

D. ir atzīstams par personu, kurai ir tiesības īrēt dzīvojamās telpas. 

A. D. piekrīt īrēt dzīvojamo telpu ( ) Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra 

numurs ( ), kopējā platība 58,5 m
2
. 

Izvērtējot A. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un tam pievienotos 

dokumentus, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 2010. gada 18. marta saistošo 

noteikumu Nr. 7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 2.punktu, 3.6
 
punktu, 5.2.9. 

punktu Rēzeknes novada dome n o l e m j: 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


Izīrēt A. D., personas kods ( ), dzīvojamās telpas ( ) Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, 

noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu no 2015.gada 17.septembra līdz 2016.gada 

16.septembrim. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 Domes priekšsēdētāja vietniece      E.Pizāne 


